ДЕЛОВАЯ “ВЕЧЕРКА”14 “Вечерний Мурманск” www.vmnews.ru20 июня 2015 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2015 № 1480

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска
от 08.06.2012 № 1287 "Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции "Приостановление срока действия разрешений на право организации
розничного рынка, аннулирование разрешений"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ "О розничных
рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", постановлением администрации го-
рода Мурманска от 26.02.2009 № 321 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов ис-

полнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в му-
ниципальном образовании город Мурманск" постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 08.06.2012 № 1287 "Об утверждении адми-
нистративного регламента исполнения муниципальной функции "Приостановление срока действия разрешений на
право организации розничного рынка, аннулирование разрешений" следующее изменение:

- в названии и в пункте 1 постановления слово "разрешений" заменить словом "разрешения".
2. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 08.06.2012 № 1287 "Об утвер-

ждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Приостановление срока действия
разрешения на право организации розничного рынка, аннулирование разрешения" изменения, изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска
(Кузьмин А. Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации го-
рода Мурманска в сети Интернет.

Задача 2: развитие системы массового спорта в городе Мурманске

2.1.

Подготовка и проведение
массовых физкультурно-
спортивных мероприятий,
соревнований различного
уровня в городе Мурман-
ске. Подготовка и участие
сборных команд города в
областных, всероссийских
и международных сорев-
нованиях

2014-
2018
годы

Всего: в т.ч.: 85394,6 19790,8 19332,8 14783,8 15743,6 15743,6

Количество
проведенных
массовых физ-
культурно-
спортивных ме-
роприятий, в
т.ч. количество
участий (ед.)

238 209 210 211 212 КФиС

МБ 85394,6 19790,8 19332,8 14783,8 15743,6 15743,6

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.

Оказание финансовой под-
держки некоммерческим
объединениям в сфере фи-
зической культуры и
спорта

2014-
2018
годы

Всего: в т.ч.: 7500,0 1900,0 1400,0 1400,0 1400,0 1400,0
Количество не-
коммерческих
объединений в
сфере физиче-
ской культуры
и спорта (ед.)

1 1 1 1 1 КФиС

МБ 7500,0 1900,0 1400,0 1400,0 1400,0 1400,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого по задаче 2

Всего: в т.ч.: 92894,6 21690,8 20732,8 16183,8 17143,6 17143,6

МБ 92894,6 21690,8 20732,8 16183,8 17143,6 17143,6

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Задача 3: развитие системы детско-юношеского спорта в МБОУДОД СДЮСШОР

3.1.

Предоставление дополни-
тельного образования в
МБОУДОД СДЮСШОР
№№ 3, 4, 8, 12, 13 (реа-
лизация дополнительных
образовательных про-
грамм)

2014-
2018
годы

Всего: в т.ч.: 468065,0 93507,8 85571,6 91695,2 98645,2 98645,2

Количество об-
учающихся
(чел.)

2163 2147 2230 2260 2300

КФиС, МБО-
УДОД СДЮС-

ШОР №№ 3, 4,
8, 12, 13

МБ 468065,0 93507,8 85571,6 91695,2 98645,2 98645,2

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.

Содержание имущества
МБОУДОД СДЮСШОР,
подведомственных коми-
тету по физической куль-
туре и спорту администра-
ции города Мурманска

2014-
2018
годы

Всего: в т.ч.: 10800,1 1078,4 2300,9 2404,6 2508,1 2508,1 Количество
МБОУДОД
СДЮСШОР,
подведом-
ственных коми-
тету по физи-
ческой куль-
туре и спорту
администрации
города Мур-
манска (ед.)

5 5 5 5 5

КФиС, МБО-
УДОД СДЮС-

ШОР №№ 3, 4,
8, 12, 13

МБ 10800,1 1078,4 2300,9 2404,6 2508,1 2508,1

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого по задаче 3

Всего: в т.ч.: 478865,1 94586,2 87872,5 94099,8 101153,3 101153,3

МБ 478865,1 94586,2 87872,5 94099,8 101153,3 101153,3

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4. Задача 4: организация физкультурно-оздоровительной работы с населением по месту жительства в МАУ ГСЦ "Авангард"

4.1.

Организация занятий фи-
зической культурой и
спортом среди взрослых,
детей и подростков

2014-
2018
годы

Всего: в т.ч.: 114352,2 20768,1 21773,8 21524,5 25142,9 25142,9

Количество по-
сещений МАУ
ГСЦ "Авангард"

(чел/пос.)

1100 1130 1160 1190 1300 КФиС, МАУ
ГСЦ "Авангард"

МБ 114352,2 20768,1 21773,8 21524,5 25142,9 25142,9

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.2.

Организация и проведение
соревнований и физкуль-
турно-спортивных меро-
приятий

2015-
2018
годы

МБ 9308,0 0,0 4748,0 1520,0 1520,0 1520,0

Количество по-
сещений меро-

приятий
(чел./пос.)

0,0 25500 25500 25500 25500 КФиС, МАУ
ГСЦ "Авангард"

4.3.

Содержание и обслужива-
ние имущества муници-
пального автономного уч-
реждения физической
культуры и спорта "Город-
ской спортивный центр
"Авангард"

2014-
2018
годы

Всего: в т.ч.: 9492,7 1289,8 1941,6 2028,9 2116,2 2116,2

Количество
объектов, (ед.) 9 10 12 14 16 КФиС, МАУ

ГСЦ "Авангард"

МБ 9492,7 1289,8 1941,6 2028,9 2116,2 2116,2

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого по задаче 4

Всего: в т.ч.: 133152,9 22057,9 28463,4 25073,4 28779,1 28779,1

МБ 133152,9 22057,9 28463,4 25073,4 28779,1 28779,1

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего по ВЦП

Всего: в т.ч.: 707838,6 139012,1 137285,9 136034,2 147753,2 147753,2

МБ 707838,6 139012,1 137285,9 136034,2 147753,2 147753,2

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0